nis pluerii in dictis Capitulis nominati, prout de mea procuracione cons-

tat in quodam publico instrumento acto in Montealbo prima die Novem-
bris anno subscripto in posse secretarii et notarii subscripti, habens ad

subscripta agenda plenam et liberam potestatem, recipientes a vobis dicto

domino Rege arrendamentum predictum, et dicta Capitula juxta respon-

siones per vos eidem ffactas acceptantes cum humili reverencia, promitti-

mus vobis dicto domino Regi, videlicet ego dictus P. blan nomine propio

et ego dictus R. nomine quo supra, et bonaffide convenimus in manu et

posse notarii subscripti tamquam publice persone, nomine nostro et om-
nium aliorum quòrum interest legitime stipulantis paciscentis et recipien-

tis, ac etiam sponte juramus per dominum deum et ejus sancta quatuor

evangelia corporaliter per nos tacta, premissa omnia et singula in ipsis ca-

pitulis contenta, quatenus me dictum P. blan nomine propio et me dictum

R. nomine procuratorio tangunt, attendere et complere et contra ea non

facere vel venire jure aliquo seu etiam racione: Obligantes pro predictis

omnibus et singulis attendendis firmiter et complendis, uterque nostrum

in solidum, videlicet ego dictus P. blan omnia bona mea, et ego dictus

Raymundus de perillionibus nomine procuratorio predicto omnia bona

dicti Johannis pluerii, vbique habita e habenda, Renunciantes quantum ad

hec quibus supra nom i ni bus, beneficiïs novarum constitucionum et dividen-

darum actionum et epistole divi adriani et consuetudinibus barchinone et

perpiniani vel alterius loci loquentibus in favorem duorum vel plu-

rium debitorum in solidum se obligancium, et omni alii juri racioni et

consuetudini repugnantibus seu premissis adverssantibus ullomodo. In

cuius rei testimonium, presens instrumentum publicum nos dictus Rex

fieri et sigillo nostro pendenti jussimus comuniri. Quod est actum, quo ad

firmam dicti domini Regis et dicti Petri blan, in Civitate Barchinona, prima

die octobris, et quo ad firmam dicti Raymundi de Perillionibus quo supra

nomine, in villa Montisalbi, .xij. die novembris Anno a nativitate domini

.M. cec. septuagesimo, Regnique nostri dicti Regis Tricesimo quinto. —
Signum ^ Petri dei gratia Regis Aragonum etc. Qui hec laudamus, firma-

mus concedimus et juramus — sig^num Petri blan predicti qui hec
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laudo firmo concedo et juro — sii^í^ num Rnyniundi de pcrillionibus prc-

dicti qui hec quo supra nomine laudo liriiio concedo et juro.